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Kalemlerin Gece Macerası Kitabı Hakkında Bilgiler


Kalemlerin Gece Macerası Kitabı PÖTİKARE çıkarmış olduğu Kalemlerin Gece Macerası Kitabını PDF İndir – Kalemlerin Gece Macerası 08.06.2021 Pdf İndir

Kalemlerin Gece Macerası PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kalemlerin Gece Macerası kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kalemlerin Gece Macerası Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PÖTİKARE ait olan Kalemlerin Gece Macerası kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kalemlerin Gece Macerası Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kalemlerin Gece Macerası Kitabı 08.06.2021 tarihinde Nuran Kansu tarafından yazılıp PÖTİKARE tarafından basılmıştır. Kalemlerin Gece Macerası kitabında toplamda 24 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kalemlerin Gece Macerası kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kalemlerin Gece Macerası Kitabı Özeti – Kalemlerin Gece Macerası Kitabı Açıklaması 

Çizmek, boyamak, resim yapmak boya kalemlerinin en büyük eğlencesiydi. Her gün Berk’in eve gelmesini ve resim yapmasını dört gözle bekliyorlardı. Ama o gün hiç de bekledikleri gibi olmadı. Berk eve geldiğinde çok yorgundu ve erkenden uyudu. Boya kalemlerinin canı pek sıkıldı bu işe. Bütün geceyi bu kutunun içinde mi geçireceklerdi? Hayııır! Sonunda kutudan çıkmaya karar verdiler. Ve işte macera böyle başladı.

 
  Kalemlerin Gece Macerası Pdf İndir – PÖTİKARE Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kalemlerin Gece Macerası

 Yayınevi / Marka: PÖTİKARE

 Yazar: Nuran Kansu

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 24

Kalemlerin Gece Macerası Kitabı İndirme Linkleri – Kalemlerin Gece Macerası İndir

Kalemlerin Gece Macerası Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kalemlerin Gece Macerası Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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